Οὗτος μηδίας χώρα μονί, μηδείας ἡ οἱ πόλεις,  
Η μηδίας ὁ χρυσομανής ἐπτισχν, πόπορος ἐπιπορ.  
Ράδε καὶ πόνια δίχας ἡ λαβώμενην βασιλείαν,  
Δεισιδαιόλος διαβίδιος τόλλοις ὁ σοβάσσει.  
Δειλόμητος βασιλείος ὁ μακεδών, καὶ αλλοι.

**carpenterius** Μηδίας γαρ δότος αἴμασθενς οἱ τῷν αροτροσύνοταρ,  
Βόης λαβώμενοι καὶ αροτρον, ἐγένετον αροτροσύνορον.  
Οἱ φρύγεις δὲ αὐτοὺς κρατάειστες, ποιεῖσι βασιλέας.  
Ανακτότος γαρ χιρόνοντες, σωθέσθε τοις αιώνιας,  
Τὸν πρώτον διαρχόμενον ποιεῖσι βασιλέας.  
Οὗτος ἡ πρώτος μιλθώμων, σύντηχε τὸ πράτος,  
Ο πτέτωμα, πόπορος ἐφιμην, τῆς πόλεως μηδείας,  
Η μηδίας ιώτα γράφει με σε χρεώμων, σινή τῇ μιφθόγγῳ.  
Μηδίας ἡ τὸ οὔτιον, οἱ τύφεις οικομοδούσιν,  
Δειμαλίων καὶ γελαστής, διφθογγον σινή ιώτα.

ΠΕΡΙ ΔΙΑΥΛΟΥ, ΣΤΑΔΙΟΥ, ΚΑΙ έτερων. ο.γ.

**Π**ρὶν σάδιοις ὄντοι μερούσιον, τὸν ἀρόμονον τὸν ὄπλιτην,  
Ποτρέχων μετά ὅπλων ἡ, ὅρθιον εἶχε μερόμον,  
Κατέπτων ψόλων ὄπλιτην, οἱ σάδιοις μὲν τότο.  
Διώνος δρόμος ὁ διπλᾶς, σιναποῖον λαμπτήρα.  
Ολόλοχος ἐπιτάλμομος, τρεῖς γαρ λαμπτήρες εἶχε.

Hunc resert Aiacem filium Telamonis,  
Ad Eurytacem filium suum ex Tecmessa  
Dicentem, non sapere enim admodū iucundū malum. 660

ΠΑΡΟΕΜΙΑ, ΤΥ ΒΥΛΝΕΡΑΣΤΙ,  
τυετ medeberis. η.ο.

**G**reci enanigantes in Troianorum pugnam,  
Ut quae est apud Caicum appulerunt Myzie,  
Telepho excitante pugnam, simul turbabantur.  
Filius autem iste erat Telephus, Augē atq; Herculis.  
Quem Achilles in somno Telephū cum vulnerasset,  
Deinde rursus curauit illum accidentem.

DE COELITVS EMISSA VOCE  
ad Marcum Ceddicium. 72.

I parallelis Plutarchus Cheroneus alicubi scribit,  
I Consulem existentem Camillum gētis Romanorum,  
Exulem factum ab ipsis in Ardeatias regionem.  
Marcus autem quipiam Ceddicius ueniens ex agro, 670  
E coelo audiuit sic uocem dicentem.

O Marce tu Ceddici, hæc Romanis dīc,  
Propter iniustias uestras suscipitis Gallos.  
Post paulum etiam perfecta est prædictio illa. (man.  
Imperatores enim Brēnū Gallorū, depopulatus est Ro

DE MIDIA VRBE. 72.

**M**edeæ Acetæ quidem, eta cum diphthongo.  
Medie uerò regionis Medorum, eta cum iota,  
A Medo filio Medeæ habentis nomen.

Midias autem urbis, iota cum diphthongo:  
Midas enim auro insanus, Midiam urbem condit. 680  
Vrbes diphthongum habent, regiones per iota:  
Medium regionem dices enim, Mideian autē urbem.  
Sicut Italia dicitur, Calabrorum regio,  
Calabrorum inquam regio, et Longobardorum.  
Attaleia autem est urbs Pamphylia:

Sic Media regio quidem, Mideia autem urbs,  
Quam Midas auro insanus condidit, ut dixi:  
Facile autem, et labore sine accipiens regnum,